1

平成２３年７月２７日

各  位

会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 神藏 孝之

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問 い 合 わ せ 先 取  締  役 兼 ＣＦＯ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

iPhone アプリ「ハローキティ×ロディ壁紙」配信開始のお知らせ

～世界中で愛されるキャラクター「ハローキティ」と「ロディ」がコラボレーションした、

 「ハローキティ×ロディ」がカラフルで可愛い iPhone 用壁紙アプリとして登場。

 イマジニア株式会社（東京都新宿区、代表取締役会長 兼 CEO 神藏孝之、以下「当社」）は、

株式会社サンリオ（東京都品川区、代表取締役社長 辻信太郎、以下「サンリオ」）および、株

式会社ラナ（東京都千代田区、代表取締役社長 鈴見純孝 、以下「ラナ」）からライセンス許諾

を受け、iPhone向けアプリケーション「ハローキティ×ロディ壁紙」を７月26日に公開いたしま

したので、お知らせいたします。

 「ハローキティ×ロディ」は、乗用玩具として世界中で愛され、キャラクターとしても幅広い

層に人気のある「ロディ」と、日本で生まれ、世代を問わず世界中の人々に愛されている人気キ

ャラクター「ハローキティ」のコラボレーションデザインです。今回、当社が配信いたします

iPhoneアプリ「ハローキティ×ロディ壁紙」では、iPhoneのホーム画面やロック画面用にデザイ

ンされた、このアプリでしか手に入らない厳選された「ハローキティ×ロディ」の画像を30枚収

録。ユーザーは自分のiPhoneの背景画面を「ハローキティ×ロディ」のカラフルで可愛いデザイ

ンで飾ることができます。

  当社では今後も、スマートフォン端末に向けて、キャラクターコンテンツを積極的に展開して

まいります。

■アプリ概要

アプリ名称：ハローキティ×ロディ壁紙

発売日：平成23年7月26日

価格：250円(税込)

対応機種：iPhone3GS,iPhone4,iPod touch(第4世代以降)

※iPad でもご利用いただけますが､アイコンの配置位置にあてはまらないデザインがあります｡

©1976, 2011 SANRIO CO., LTD. APPROVAL NO.S521339

©2011 LEDRAPLASTIC JAMMY

©2011 TOKYU AGENCY INC.

©Imagineer Co., Ltd.

2

※画像使用の場合は、必ず当社までご連絡ください。

※iPhone、iPod touch、iPad およびApp Storeは、米国および他の国々で登録されたApple Inc.の商標です。

※iPhoneの商標は、アイホン株式会社のライセンスに基づき使用されています。

※その他、本文中に記載されている会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

イマジニア株式会社

モバイルメディア事業本部 河野

TEL 03-3343-8847  FAX 03-3343-8915

E-mail promo@imagineer.co.jp